Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Матурского сельсовета
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

28.04.2016г.                                           с.Матур                                           № 9

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Матурского сельсовета
от  29.12.1015г. №39   «О бюджете Матурского
сельсовета на 2016 год и плановый период
2016 и 2018 годов»

Руководствуясь ст.4,5 гл.29 Устава муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 № 14, Совета депутатов Матурского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Матурского сельсовета  от 29.12.2015г. №39 «О бюджете Матурского сельсовета на 2016 год и плановый период 2016 и 2018 годов » следующие изменения:
 В статье1:
а) в п.1 ч.1 цифру «5797,6» заменить на цифру « 7238,2»,
б)в п.2 ч.1 цифру «5797,6» заменить на цифру «7238,2».
в) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
В статье 2 приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению1 к настоящему решению.
В статье 4:
а) приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Матурского сельсовета на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
б) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Матурского сельсовета на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
в) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политики
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнородования)

Глава Матурского сельсовета                                                                     С.П.Чебодаев